
FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
PRACOVIŠTĚ DĚTSKÁ NEMOCNICE 

Černopolní 9, 613 00 Brno 
IČO 652 69 705 

 
korespondenční adresa: Jihlavská 20, 625 00 
 
 

KLINIKA DĚTSKÝCH INFEKČNÍCH 
NEMOCÍ  
 
Sekretariát: Jarmila Konečná 

Tel.: 532 234 523 

 

 

 

 

 

 

 

Věc: doporučující dopis 

 

Vážená, vážený, 

 

v následujícím textu bych rád doporučil Michala Mesároše, který se uchází o pracovní pozici na Vašem 

pracovišti. V minulých letech působil pod mým vedením na Klinice dětských infekčních nemocí, kde se 

zapojil na ambulancích pro akutní pacienty. Běžně pracoval v denních, nočních i víkendových službách.  

 

Michal získal zkušenosti s dospělými, s dětmi i s komplikovanými pacienty. Jako budoucí lékař získal 

již během studia rozhled a praktické schopnosti. Dobře se orientuje v problematice středního 

zdravotnického personálu, v úskalí získávání a zpracování laboratorních vzorků, ve zdravotnickém 

provozu a fungování kolektivu.  

 

Myslím, že pro své budoucí pracoviště bude nesporným přínosem.  

 

V Brně 29.10.2024 

 

S úctou pozdravem  

MUDr. Lukáš Homola PhD. 

Přednosta Kliniky dětských infekčních nemocí 

Fakultní nemocnice Brno 

homola.lukas@fnbrno.cz 

 


